UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2020

V/v góp ý báo cáo tổng kết phong trào thi
đua Khối 4a giai đoạn 2016-2020

và lấy ý kiến thời gian tổ chức
Hội nghị điển hình tiên tiến

Kính gửi: Các thành viên Khối thi đua 4A.

Căn cứ Kế hoạch số 110/KH-SKHCN ngày 05 tháng 3 năm 2020 về Tổ
chức “Hội nghị điển hình tiên tiến” Khối 4A,

Sở Khoa học và Công nghệ (Khối trưởng Khối 4A) đề nghị các đơn vị
thành viên trong Khối đóng góp ý kiến đối với các nội dung sau:

(1) Góp ý Dự thảo Báo cáo Tổng kết phong trào thi đua của Khối 4A, giai
đoạn 2016-2020, phương hướng hoạt động giai đoạn 2021-2026 (tổng hợp từ các
báo cáo của các đơn vị thành viên trong Khối);

(2) Lấy ý kiến việc Kết hợp tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến và Hội
nghị Sơ kết 6 tháng đầu năm của Khối 4A, dự kiến vào tuần thứ 2 của tháng 6
năm 2020 (kết quả sẽ quyết định theo đa số, trên 50% số thành viên).

Ý kiến góp ý gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (qua phần mềm iDesk),
thời gian đến hết ngày 29/4/2020.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong sự tham gia đóng góp ý kiến của các
đơn vị thành viên trong Khối./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ (thay b/c);
- GĐ & PGĐ (iDesk);
- Lưu: VT, VP (Yến).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T09:10:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T09:38:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T09:38:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-23T09:38:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!